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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 12. februar 2011

12.2.2011

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 10:40

KRO1993MESEC Luka 7,1054 148101. 0,171q

KLC1992ZUPAN Jurij 7,3838 36962. 0,182q 7,3740

GO1995MAKOVEC Armin 7,4023 131963. 0,196

MASS1995DEŽMAN Gašper 7,5569 37594. 0,154 7,5477

AKŠ1993JAHIRI Arben 7,731 33745. 0,210

PT1993KIKL Uroš 7,76101 160786. 0,184

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1873 33041. 0,152q

KLC1993ŠTROK Leon 7,3936 158922. 0,175

VEL1993VISOČNIK Nac 7,50113 121263. 0,173

KRO1994STERGAR Svarun 7,5955 20724. 0,161

KAŠ1995BRECL Simon 7,6429 156335. 0,137

MASS1995MEĐERAL Matija 7,6872 155866. 0,132 7,6702

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 7,1942 32751. 0,153q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,24110 35782. 0,173q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,35103 162813. 0,177q

KP1993HREOREŠEN Luka 7,3841 36424. 0,184q 7,3750

KLC1994BLATNIK Jaka 7,6930 36525. 0,151

MASS1996VRHUNEC Enej 7,9876 122816. 0,129

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 7,0324 147821. 0,165q

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,4175 163342. 0,199

VEL1994KOTNIK Jure 7,47111 121233. 0,138

BRE1995JANKOVIČ Tomi 7,779 158544. 0,257

PAN1992VINČEC Gregor NN94 3508

KLC1993VODOVNIK Louro NN37 16500

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,26109 33571. 0,177q

MED1995JANEŽIČ Luka 7,3192 122032. 0,188q

KLC1993HUS Žiga 7,4633 159853. 0,205

MASS1995BIZJAK Žiga 7,5868 155224. 0,216 7,5746

VEL1993PAVŠEK Gregor 7,68112 118575. 0,195 7,6758

ŠPELA1993KOSTELEC Tomas 8,18104 163016. 0,149
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,3078 149751. 0,150q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,33108 36612. 0,167q

KLC1992HERMAN Luka 7,5532 35893. 0,151 7,5482

KRO1993LINDIČ Matej 7,5853 15624. 0,128 7,5744

KRKA1993NOVAK Davor 7,7844 149275. 0,186

AKŠ1996POLUTNIK Matic 8,052 162316. 0,218

 

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 7,0324 147821. q

KRO1993MESEC Luka 7,1054 148102. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1873 33043. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,1942 32754. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,24110 35785. q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,26109 33576. q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,3078 149757. q

MED1995JANEŽIČ Luka 7,3192 122038. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,33108 36619. q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,35103 1628110. q

KLC1992ZUPAN Jurij 7,3838 369611. q 7,3740

KP1993HREOREŠEN Luka 7,3841 364212. q 7,3750

KLC1993ŠTROK Leon 7,3936 1589213.

GO1995MAKOVEC Armin 7,4023 1319614.

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,4175 1633415.

KLC1993HUS Žiga 7,4633 1598516.

VEL1994KOTNIK Jure 7,47111 1212317.

VEL1993VISOČNIK Nac 7,50113 1212618.

MASS1995DEŽMAN Gašper 7,5569 375919. 7,5477

KLC1992HERMAN Luka 7,5532 358920. 7,5482

KRO1993LINDIČ Matej 7,5853 156221. 7,5744

MASS1995BIZJAK Žiga 7,5868 1552222. 7,5746

KRO1994STERGAR Svarun 7,5955 207223.

KAŠ1995BRECL Simon 7,6429 1563324.

MASS1995MEĐERAL Matija 7,6872 1558625. 7,6702

VEL1993PAVŠEK Gregor 7,68112 1185726. 7,6758

KLC1994BLATNIK Jaka 7,6930 365227.

AKŠ1993JAHIRI Arben 7,731 337428.

PT1993KIKL Uroš 7,76101 1607829.

BRE1995JANKOVIČ Tomi 7,779 1585430.

KRKA1993NOVAK Davor 7,7844 1492731.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,9876 1228132.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 8,052 1623133.

ŠPELA1993KOSTELEC Tomas 8,18104 1630134.

KLC1993VODOVNIK Louro NN37 16500

PAN1992VINČEC Gregor NN94 3508
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Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 11:30

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,25110 35781. 0,154

TRK1993SLADIČ Žani 8,46107 34972. 0,171

MASS1992HAJDU Gašper 8,5170 34833. 0,176

KLC1993HUS Žiga 9,1733 159854. 0,188

PMB1993OMULEC Matic 9,3798 36055. 0,163

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 12:00

GO1993PELOZ Aleš 6,9624 147821. 0,156

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,0973 33042. 0,134

KRKA1992BRULC Blaž 7,1642 32753. 0,167

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,17109 33574. 0,145

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,24110 35785. 0,138

KRO1993MESEC Luka DIS54 14810 0,032 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,2278 149751. 0,168

MED1995JANEŽIČ Luka 7,3292 122032. 0,201

KP1993HREOREŠEN Luka 7,3741 36423. 0,182 7,3640

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,37108 36614. 0,159 7,3690

KLC1992ZUPAN Jurij 7,4438 36965. 0,131 7,4303

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,44103 162816. 0,218 7,4365
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starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 13:30

MASS1992RUGELJ Luka 7,0574 34941.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,94106 147632.

GO1992PICULIN Luka 6,8025 14323.

TRK1996FRELIH Žan 6,76105 116554.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,7477 150205.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,7222 146956.

PMB1994BRUS Žan 6,6796 151527.

KRO1993KOŠIR Tilen 6,5651 33958.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,2450 156429.

KLC1992HERMAN Luka 6,2132 358910.

MASS1996VRHUNEC Enej 5,4276 1228111.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,4252 1484512.

ŠPELA1993KAMIN Blaž NR103 16281

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RUGELJ Luka 7,05 X - - - -

2. KOKALJ Jernej 6,61 6,83 6,82 6,83 6,89 6,94

3. PICULIN Luka X 6,68 6,42 6,72 6,65 6,80

4. FRELIH Žan 6,36 X 6,76 6,49 6,69 X

5. VRŠČAJ Žiga 6,74 6,68 - - - -

6. ČEHOVIN Urban 6,64 6,66 6,72 6,65 6,50 6,51

7. BRUS Žan 6,67 6,54 6,65 6,54 6,49 X

8. KOŠIR Tilen 6,14 X 6,56 X X 6,39

9. KOPRIVEC Kristjan 6,24 6,02 6,03

10. HERMAN Luka X 6,21 X

11. VRHUNEC Enej 4,28 4,37 5,42

12. KUKEC Urban Frank X 5,42 X

KAMIN Blaž X X X

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 13:30

KLC1994RENNER Robert 4,8535 33411.

GO1992ČEBRON Žan 4,5021 31982.

KLC1996JEREB Luka 3,8034 156053.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 3,4020 106974.

BRE1996TIČAR Ambrož 3,4010 160345.

BRE1995JANKOVIČ Tomi 2,209 158546.

KLC1993HUS Žiga NR33 15985
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180 240220200 260 320300280 340 390380360 400 430420410 440 470460450

485 500

1. XXO

XXO XXX

RENNER Robert

2. O - XO - O XO XXXČEBRON Žan

O O O XXX3. JEREB Luka

O O XXX4. BLAŽEJ Aljaž

O O O O XO XXX5. TIČAR Ambrož

O XO O XXX6. JANKOVIČ Tomi

XXXHUS Žiga

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 15:00

PMB1993VESELIČ Uroš 1,9499 36011.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,8843 145142.

PMB1993MIKLUŠ Jure 1,8897 113293.

MASS1992HAJDU Gašper 1,8570 34834.

KLC1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8531 37725.

PAN1992ŠBULL Dominik 1,8593 149366.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 1,8071 37987.

PMB1994BRUS Žan 1,8096 151527.

KRO1995ZUPANC Tilen 1,7056 156999.

KRKA1995POVŠE Franc 1,6545 1545910.

160 175170165 180 191188185 194 197

XO O XO O XO XXX1. VESELIČ Uroš

O O XO XO XXX2. MORETTI Ahac

O O O O O XXO XXX3. MIKLUŠ Jure

O O - XXX4. HAJDU Gašper

XXO O XXX5. DOBROTINŠEK 
Gregor

- - - O XO XO XXX6. ŠBULL Dominik

O O O XXX7. BRUS Žan

O O O XXX7. LEVIČNIK Blaž

O O O XXX9. ZUPANC Tilen

XO O XXX10. POVŠE Franc
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starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 16:15

MASS1992PIRNAT Sebastijan 14,2873 33041.

KRO1993KOŠIR Tilen 14,1151 33952.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,8122 146953.

GO1992PICULIN Luka 13,7225 14324.

KRO1995FRECE Klemen 12,1449 37875.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PIRNAT Sebastijan 13,37 13,95 13,65 - 13,69 14,28

2. KOŠIR Tilen X X X X 13,75 14,11

3. ČEHOVIN Urban 13,51 13,69 13,81 13,77 13,32 X

4. PICULIN Luka 12,97 13,19 12,94 12,43 13,49 13,72

5. FRECE Klemen X 11,85 12,14 11,66 X X

starejše mladinke, 60 m ovire (84)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 10:30

MASS1995ŠEPETAVC Manca 9,0689 144271. 0,152q

PT1993TURK Nuša 9,38102 35282. 0,156q

KRO1993FERLIN Nika 9,8660 7583. 0,167q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 9,0490 33051. 0,157q

MASS1993STRAJNAR Laura 9,7388 16902. 0,124q

KRO1996ERIČ Iza 10,5759 161773. 0,184q

KRKA1995REPŠE Anita 11,1747 144924. 0,195

skupnostarejše mladinke, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 9,0490 33051. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 9,0689 144272. q

PT1993TURK Nuša 9,38102 35283. q

MASS1993STRAJNAR Laura 9,7388 16904. q

KRO1993FERLIN Nika 9,8660 7585. q

KRO1996ERIČ Iza 10,5759 161776. q

KRKA1995REPŠE Anita 11,1747 144927.

12.2.2011, 18:10:40
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starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 11:10

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,8680 38031. 0,145q

VEL1992OVČJAK Petra 8,23114 113912. 0,169q

ASB1997BOŽIČ Tina 8,243 149883. 0,215q 8,2366

KLC1995KOTNIK Nika 8,4440 121564. 0,139

MASS1996BITENC Diana 8,6279 157785. 0,176

KRKA1992ŽEFRAN Julia 9,1848 155066. 0,599

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 7,6018 6461. 0,133q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,164 35212. 0,135q

DOM1992HRIBAR Klara 8,2016 6603. 0,143q

MASS1993KONČAR Maruša 8,4284 34884. 0,177

MASS1996SELAN Ana 8,8087 36745. 0,138

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,8228 118871. 0,170q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,9689 144272. 0,143q

PAN1993HORVAT Ines 8,1995 131203. 0,171q

PT1993TURK Nuša 8,39102 35284. 0,167

KRO1996ERIČ Iza 9,0259 161775. 0,166

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993KODRIČ Aneja 7,8926 34821. 0,208q

BRE1993VEGELJ Samanta 8,2415 104682. 0,201q 8,2322

MASS1993DVORŠAK Veronika 8,3481 34793. 0,183q

KRO1996ŠKETA Vesna 8,7466 37084. 0,183

KRKA1995LUZAR Nina NN46 3742

12.2.2011, 18:10:40

8 / 12
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 12. februar 2011

 

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 7,6018 6461. q

GO1994SLEJKO Tina 7,8228 118872. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,8680 38033. q

GO1993KODRIČ Aneja 7,8926 34824. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,9689 144275. q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,164 35216. q

PAN1993HORVAT Ines 8,1995 131207. q

DOM1992HRIBAR Klara 8,2016 6608. q

VEL1992OVČJAK Petra 8,23114 113919. q

BRE1993VEGELJ Samanta 8,2415 1046810. q 8,2322

ASB1997BOŽIČ Tina 8,243 1498811. q 8,2366

MASS1993DVORŠAK Veronika 8,3481 347912. q

PT1993TURK Nuša 8,39102 352813.

MASS1993KONČAR Maruša 8,4284 348814.

KLC1995KOTNIK Nika 8,4440 1215615.

MASS1996BITENC Diana 8,6279 1577816.

KRO1996ŠKETA Vesna 8,7466 370817.

MASS1996SELAN Ana 8,8087 367418.

KRO1996ERIČ Iza 9,0259 1617719.

KRKA1992ŽEFRAN Julia 9,1848 1550620.

KRKA1995LUZAR Nina NN46 3742

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 11:40

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,6490 33051. 0,163 8,6316

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6489 144272. 0,158 8,6366

PT1993TURK Nuša 9,34102 35283. 0,168

KRO1993FERLIN Nika 9,4660 7584. 0,110

KRO1996ERIČ Iza 10,3859 161775. 0,570

MASS1993STRAJNAR Laura NN88 1690

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 12:15

DOM1992SITAR Alja 7,5918 6461. 0,152

GO1994SLEJKO Tina 7,6828 118872. 0,160

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7780 38033. 0,125

GO1993KODRIČ Aneja 7,8826 34824. 0,202

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,9489 144275. 0,149

ASB1994ČERIČ Nejka 8,134 35216. 0,141

12.2.2011, 18:10:40
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997BOŽIČ Tina 8,163 149881. 0,185

VEL1992OVČJAK Petra 8,22114 113912. 0,184

MASS1993DVORŠAK Veronika 8,2381 34793. 0,160

PAN1993HORVAT Ines 8,2895 131204. 0,256

BRE1993VEGELJ Samanta 8,3215 104685. 0,308

DOM1992HRIBAR Klara DIS16 660 0,074 162/7

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 13:30

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,7739 32461.

PMB1994MAVER Nuša 1,69100 162842.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,635 35463.

MASS1994HOJČ Alenka 1,6383 31953.

KRO1993KRALJ Tina 1,6362 34165.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6027 131246.

KRO1997TODIĆ Valerija 1,4567 155517.

DOM1994TEKAVEC Katja 1,3519 162188.

135 150145140 155 166163160 169 182177172

- - - - - - - O - O XO XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- - O O O O O O XO XXX2. MAVER Nuša

- - - - O O O XXX3. PODLESNIK 
Veronika

- - - O O O O XXX3. HOJČ Alenka

- - - - XO O O XXX5. KRALJ Tina

- - - O O O XXX6. KOVAČIČ Petra

O O XO XXX7. TODIĆ Valerija

XXO XXX8. TEKAVEC Katja
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starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 15:00

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,6491 18771.

VRH1995PETROVIČ Maja 5,39116 81452.

KRO1995JEŽ Nina 5,0561 34403.

PAN1993HORVAT Ines 4,9595 131204.

VRH1996JAN Martina 4,87115 129075.

MASS1996SELAN Ana 4,8187 36746.

KRO1996DURIĆ Aida 4,2358 147887.

KRO1996BARBIČ Ema NN57 3700

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna 5,55 5,36 5,52 5,42 5,02 5,64

2. PETROVIČ Maja 5,25 5,26 X 5,37 5,39 5,13

3. JEŽ Nina 5,05 4,85 4,92 4,79 4,85 4,84

4. HORVAT Ines X X 4,76 4,51 X 4,95

5. JAN Martina 4,87 - - - - -

6. SELAN Ana X 4,81 4,61 X X X

7. DURIĆ Aida 4,04 4,23 3,90 4,05 X 3,93

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 15:30

MASS1996PEČEK Nika 3,1085 36841.

MASS1995HLADNIK Gaja 2,7082 163632.

BRE1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,6014 158533.

BRE1996PIRC Karmen 2,4012 159024.

BRE1997UREK Karin 2,4013 164325.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,3086 163566.

BRE1997KROŠELJ Leda 2,1011 164907.

160 190180170 200 230220210 240 270260250 280 310300290 320

O O O1. O - XO O XXXPEČEK Nika

O - XO O XO2. XXXHLADNIK Gaja

O - O O O XXO XXX3. VAŠCER 
ERBAN Lorella

O O O O XO O O XXX4. PIRC Karmen

XO O O O O XXO O O XO XXX5. UREK Karin

O XO O XO XXX6. POGORELČNIK 
Tina

O O O O XO XO XXX7. KROŠELJ Leda
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 12. februar 2011

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.2.2011, 17:15

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 12,0691 18771.

B201993SAMIDE Klara 11,537 113202.

PMB1994MAVER Nuša 11,33100 162843.

KRO1996MUSTAR Eva 10,5163 37014.

B201996ZUPANČIČ Klara 10,268 165915.

DOM1994TEKAVEC Katja 10,1819 162186.

DOM1995MEDLE Nika 10,1317 128347.

B201996PETROVIČ Jerca 10,056 128398.

KRO1995PETROVČIČ Ana 9,8664 20799.

KRO1995SIVEC Urša 9,5665 1475510.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna 11,27 11,47 12,06 12,02 X 11,94

2. SAMIDE Klara 11,43 11,48 11,19 X 11,45 11,53

3. MAVER Nuša 11,20 11,11 11,33 10,79 10,99 11,32

4. MUSTAR Eva X 10,31 10,28 X 10,51 10,46

5. ZUPANČIČ Klara X 9,49 10,00 9,95 9,92 10,26

6. TEKAVEC Katja 10,09 10,18 X 10,03 10,15 X

7. MEDLE Nika 9,80 10,13 9,58 9,75 10,13 9,96

8. PETROVIČ Jerca 9,95 9,86 9,58 9,74 9,64 10,05

9. PETROVČIČ Ana X 9,83 9,86

10. SIVEC Urša X 9,56 9,55
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